
POZVÁNKA 

na zasedání Výboru regionálního rozvoje Zastupitels tva kraje Vyso čina 
č. 1/2009 

 

Vážená paní kolegyně, 

Vážený pane kolego, 

 

dovoluji si Vás pozvat na zasedání Výboru regionálního rozvoje Zastupitelstva kraje 
Vysočina č. 1/2009, které se bude konat 

 

v pond ělí 19. ledna 2009 ve 14:00 hodin, 

v sídle Krajského ú řadu kraje Vyso čina, zasedací místnost A-3.15. 

 

Návrh programu: 

1. Zahájení, vzájemné seznámení členů, výměna kontaktů; 
2. Rekapitulace předchozí činnosti VRR – podklad plán práce 2008; 
3. Rámcové seznámení s připravovanými projekty – kofinancování v rámci ROP; 
4. Rámcové seznámení s připravovanými projekty – kofinancování v rámci OPPI 

(a další projekty připravované na ORR); 
5. Rámcové seznámení s projekty a projektovými záměry v oblasti výchovy a 

vzdělávání; 
6. Příprava globálního grantu Podpora nabídky dalšího vzdělávání v kraji Vysočina 

- v rámci oblasti podpory 3.2 OPVK – stručná informace; 
7. Návrh postupu při aktualizaci SWOT analýzy kraje Vysočina a programové části 

Programu rozvoje kraje Vysočina – stručná informace; 
8. Program obnovy venkova v roce 2009 – informace o schválených Zásadách ZK 
9.  Fond Vysočiny – stručná informace 
10. Ustanovení pracovní skupiny VRR pro projekt Zdravý kraj Vysočina a MA 21; 
11. Diskuse o plánu práce VRR – v případě dohody jeho schválení; 
12. Termíny dalších setkání VRR; 
13. Diskuse a různé; 
14. Závěr. 

 

V případě, že se tohoto zasedání nebudete moci zúčastnit, sdělte prosím svoji omluvu 
Martinu Šalandovi na telefonním čísle 564 602 132 (popřípadě 724 650 151) nebo na 
e-mailové adrese salanda.m@kr-vysocina.cz. 
 

S díky a pozdravem 

 

Vystr čil Miloš v. r. 

předseda Výboru regionálního rozvoje Zastupitelstva kraje Vysočina 


